EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 044/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: MUNIZ & ROCHA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, COLCHÕES E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, TAIS COMO:
MONITORES CARDÍACOS, CARDIOVERSOR, DETECTOR FETAL, CAMA HOSPITALAR, CARRO MACA,
ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL, CARRINHO DE EMERGÊNCIA, PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO,
ESCADINHA PARA LEITO, OXÍMETRO DE PULSO, MÁSCARA FACIAL MULTI GÁS E INCUBADORA DE
TRANSPORTE COM MACA RETRÁTIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU E UPA PEDIATRIA TANCREDO NEVES, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.

LOTE QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

03 30 unid.

POLTRONA DE
ACOMPANHANTE e descanso.
com assento, encosto de
braços e pernas estofados,
lisos, revestido em courvim
azul escuro, com movimento
reclinável em 4 posições, com
movimento reclinável
simultâneos, pés com
ponteiras de borracha.
acabamento em pintura epóxi
azul escuro. posições:
sentado, leitura, descanso.
densidade da espuma:
assento d23, encosto d23,
apoio para os pés
d23.dimensões: comprimento
170 cm. largura: 75 cm
(encosto 0,49 largura por 77
altura). largura assento
interno 49 cm x 55 cm de
comprimento. descanso de
pernas 049x053 cm.
capacidade até 120 kg.

OURO
VERDE

R$ 649,00 R$ 19.470,00

11 03 unid.

PRANCHA PAREDE PVC
LONGA, aberta, para
imobilização em polietileno
1,85 x 0,46 x. projetada para o
transporte manual de vitimas
de acidentes. deve suportar
vítimas com peso até 180 kg.
rígida, leve e confortável.
centro de gravidade
posicionado de maneira a
facilitar o transporte do
equipamento. alto coeficiente
de flutuabilidade, auxiliando o
transporte de vítimas na água.
deve possuir pegadores
amplos para facilitar o uso e
aberturas para utilização do
cinto e imobilizador de
cabeça. invisível ao raio “x”.
na cor amarela

RESGATE SP R$ 872,54 R$ 2.617,62

12 50 unid.

ESCADINHA com 02 degraus
em tubo inox, piso em chapa
de aço inox dobrada, revestido
em borracha antiderrapante,
com cantoneiras de aço
inoxidável, pés com ponteiras
de borracha. largura 44cm x
altura 35cm x comprimento

OURO
VERDE

R$ 179,99
R$ 8.999,50

35cm. largura do degrau 15
cm

VALOR TOTAL: R$ 31.087,12 (trinta e um mil, oitenta e sete reais e doze centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA:  17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Michel Rocha